別記様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
矢板市長　　様
申請者　住　　 　所
氏       名
生 年 月 日　　　　　　　　年　　月　　日（　　歳）
電 話 番 号
メールアドレス（任意）
矢板市若者市外通勤サポート補助金交付申請書兼請求書
令和７年度において矢板市若者市外通勤サポート補助金の交付を受けたいので、矢板市若者市外通勤サポート補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　円（※下記「補助金の内訳」の合計金額を記入すること。）
・就労状況
	事　業　所　名

	所　　在　　地

・補助金の内訳
	補助金の対象期間
	補助金額
	補助金の対象期間
	補助金額

	令和７年　１月
	円
	令和７年　７月
	円

	令和７年　２月
	円
	令和７年　８月
	円

	令和７年　３月
	円
	令和７年　９月
	円

	令和７年　４月
	円
	令和７年１０月
	円

	令和７年　５月
	円
	令和７年１１月
	円

	令和７年　６月
	円
	令和７年１２月
	円

※15日以上市外通勤をした月の補助金額欄に「2,500」を記入すること。

２．補助金の振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫
信用組合・農協
	支店名
	支店

	預金の種類
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
※申請者本人名義の口座
	（フリガナ）

３．確認事項
	申請年度の４月１日時点で満年齢が３５歳未満である。
	はい　　・　　いいえ

	学校教育法（昭和２２年法律第２６号）第１条に規定する学校の学生又は生徒、同法に規定する専修学校の生徒及び各種学校の生徒ではない。
	はい　　・　　いいえ

	主たる勤務地又は勤務場所が矢板市外にあり、矢板市内に所在する住居から当該勤務地又は勤務場所まで日常的に市外通勤している。
	はい　　・　　いいえ

	申請者又は申請者の配偶者が、居住する住居の所有権（持分を含む。）を有しない。
※賃貸住宅・親族等が所有する住宅に居住している場合は「はい」に該当。
	はい　　・　　いいえ

	申請者が属する世帯の世帯員の全てに市税の滞納がない。
	はい　　・　　いいえ

	申請者が属する世帯の世帯員の全てに暴力団若しくは暴力団員又はこれらの者と社会的に非難されるべき関係を有する者がいない。
	はい　　・　　いいえ

	交付申請に当たり、矢板市若者市外通勤サポート補助金交付要綱第４条各号に規定する要件に該当することを確認するため、市が住民基本台帳の情報及び市税の賦課納付状況等を調査することに同意する。
	はい　　・　　いいえ

※１つでも「いいえ」に該当する場合は、補助金の交付対象外となります。
　【添付書類】就労状況証明書（別記様式第２号）